[image: C:\Users\My\Desktop\герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   13  февраля  2018 года  № 34-Р                                                       г. Богучар

О признании утратившим силу распоряжения
администрации городского поселения –
город  Богучар Богучарского  муниципального
района от 13.12.2016 № 300 -р

       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской  Федерации»,    Законом  Воронежской  области  от  30.06.2010  № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области от 24.08.2017 № 161  «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области», в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории городского поселения – город Богучар  Богучарского муниципального района Воронежской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, обеспечения доступности товаров для населения:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения – город Богучар  Богучарского муниципального района Воронежской области от 13.12.2016 № 300-р «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» с 13.02.2018г.
    3. Обнародовать настоящее распоряжение  на информационном стенде администрации  городского поселения – город Богучар и официальном сайте администрации городского поселения – город Богучар в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Исполняющий обязанности главы
 администрации городского
 поселения – город Богучар                                                        С.А. Аксёнов

                                                                                              Приложение №1
                                                                                         к постановлению  администрации
                                                                                         городского поселения – город Богучар
                                                                                         от 13.02.2018  №  44

Текстовая часть схем размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области

	№ торговой зоны
	Адресные ориентиры размещения нестационарного объекта
	Вид нестационарного объекта

	Площадь земельного участка (кв. м.)
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Группа товаров

	Период размещения нестационарных торговых объектов

	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	г.Богучар, пл. Малаховского
	киоск
	10
	1
	Печатная продукция
	январь -декабрь
	МСП

	2
	г.Богучар, пл. Малаховского
	киоск
	9,0
	1
	Ремонт ключей
	январь-декабрь
	МСП

	3
	г. Богучар,ул.Ленина
	киоск
	30
	1
	Общественное питание
	январь-декабрь
	МСП

	4
	г.Богучар,ул. Танкистов
	киоск
	31.5
	1
	Общественное питание
	январь-декабрь
	МСП

	    5
	г.Богучар, Военный городок
	торговые места для передвижных торговых объектов
	-
	16
	Продтовары
	январь-декабрь
	МСП

	    6
	г. Богучар Военный городок

	киоск
«Лискобройлер»

	-
	1
	Продтовары
	январь-декабрь
	МСП

[image: D:\работа\2017\Нестационарные то\План\План готовый новый новый 3.jpg]
image1.jpeg
B

image2.jpeg
Tpurowenie Ne2
K TIOCTAHOBICHHIO AAMMHHCTPaUH

roponckoro moceenis - ropon Borysap
'BOry4apekoro MyHIHNATHION pafiona

I'paduueckas 4acTb CXeMbl Pa3MELLEHHs HECTALIMOHAPHBIX TOPTOBBIX 0OBEKTOB Ha e
— TEPPUTOPHH TOPOJICKOTO TIoceNeHH s - roposi borydap Boryuapckoro MyHHIMNAILHOTO —_—

paiiona Boponesxckoii obaactu
SkennmKaums

8 % o N — = : =N 2 1. r. Boryyap

i E = 5 s L nn. ManaxoBcKoro
(kuock, nn. 10 kB.M.,
neyartHas npoaykums,
sHBapb-Aekabpb, MCM).

2. r. boryyap

nn. ManaxoBcKoro
(KuocK, Nn. 9 KB.M., pEMOHT
KIto4el, iHBapb-AeKabpb,
mcr).

3. r. boryyap
yn. JlennHa,30
i (knock, nn. 30 KB.M.,
obLiecTBeHHOe NUTaHue,
| sHBapb-aekabpb,MCIT).
[rT—
HPPOPIAPURIIET. gy

4. r. boryyap
BOEHHbI roposok,
yn. TaHKUCTOB

(okono MarnuTa)
(kuock, nn. 31.5,

~ obLiecTBeHHOE NUTaHue,
mcn).

5. r. boryyap
BoeHHbI ropoaok
(paiioH TL| «ATnac»)
(ToroBble MecTa Ans
nepeaBMKHbIX TOProBbIX
o6bekToB, 16 WT.,
NPOAKTOBbIE TOBAPbI,
siHBapb-Aekabpb, MCIM)

6. r. Boryyap
BoeHHbI ropoaok
(paioH TL «ATnac»)
(knock «Jluckobpoitnep»,
NpOAYKTbI MUTaHUS,
siHBapb-Aekabpb, MCI)

TIONOBCKOE
CEJIbCKOE /
TIOCEJIEHUE (

Macuns6 1 £ 10000
oo 0 10 50 1000 |